

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการโรงพยาบาลนันทศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยนานาชาติการท่องเที่ยว มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายนามเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ท่อผนังอ่างล้างหน้า	3	ชุด	1,350.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	สายน้ำดีอ่างล้างหน้าสแตนเลสถัก	3	ชุด	210.00	630.00	-	-	630.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	6	ชุด	260.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	ร้านค้า								
	อ่างซิงค์สแตนเลส 1 หลุม	5	ชุด	2,500.00	12,500.00	500.00	2,500.00	15,000.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างจาน	5	ชุด	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	สะดืออ่างล้างจาน ชุดโครเมียม	5	ชุด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	ท่อผนังอ่างล้างจาน	5	ชุด	450.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	สายน้ำดีอ่างล้างจานสแตนเลสถัก	5	ชุด	210.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	5	ชุด	260.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	เคอร์เตอร์ ค.ส.ล. บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"X8"	18	ม.	3,100.00	55,800.00	-	-	55,800.00	
	รวมราคา งานสุขภัณฑ์				153,470.00		8,100.00	161,570.00	
2.7	งานทาสี								
	สีน้ำอะครีลิค ภายใน, ภายนอก	447	ตร.ม.	60.00	26,820.00	30.00	13,410.00	40,230.00	
	สีน้ำมันทาประตู, หน้าต่างไม้	24	ตร.ม.	120.00	2,880.00	50.00	1,200.00	4,080.00	
	รวมราคา งานทาสี				29,700.00		14,610.00	44,310.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	พัดลมติดผนัง 18"	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	300.00	1,200.00	7,200.00	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้า				6,000.00		1,200.00	7,200.00	
4	หมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล								
4.1	งานระบบประปา								
	ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	24	ม.	20.00	480.00	15.00	360.00	840.00	
	ท่อ PVC Ø 3/4" ชั้น 13.5	8	ม.	40.00	320.00	15.00	120.00	440.00	
	ท่อ PVC Ø 1" ชั้น 13.5	20	ม.	55.00	1,100.00	20.00	400.00	1,500.00	
	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด Ø 1/2" แรงดัน 125 ปอนด์	7	ชุด	235.00	1,645.00	100.00	700.00	2,345.00	
	ต่อท่อเข้าสู่อุโมงค์	14	จุด	-	-	300.00	4,200.00	4,200.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	เหมา	2,000.00	2,000.00	1,800.00	1,800.00	3,800.00	
	รวมราคา งานระบบประปา				5,545.00		7,580.00	13,125.00	
4.2	งานระบบสุขาภิบาล								
	ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 8.5	4	ม.	32.00	128.00	55.00	220.00	348.00	
	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	24	ม.	46.00	1,104.00	72.00	1,728.00	2,832.00	
	ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5	8	ม.	120.00	960.00	105.00	840.00	1,800.00	
	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	112	ม.	207.00	23,184.00	156.00	17,472.00	40,656.00	
	Floor Clean Out Ø3" PVC.	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการโรงอาหารนักเรียน
 สถานีก่อสร้าง วิทยาลัยน่านชาติดการท่องเที่ยว มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบเลขที่
 ประเภทราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Floor Clean Out Ø4" PVC.	1	ชุด	650.00	650.00	100.00	100.00	750.00	
	ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø 8"	68	ม.	95.00	6,460.00	30.00	2,040.00	8,500.00	
	ต่อท่อ PVC Ø 2" เข้าสู่อุโมงค์	11	จุด	-	-	300.00	3,300.00	3,300.00	
	ต่อท่อ PVC Ø 3" เข้าสู่อุโมงค์	5	จุด	-	-	400.00	2,000.00	2,000.00	
	ต่อท่อ PVC Ø 4" เข้าสู่อุโมงค์	3	จุด	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	
	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60x0.60 ม.	16	บ่อ	850.00	13,600.00	500.00	8,000.00	21,600.00	
	ถังดักไขมัน 1000 ลิตร	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ถังบำบัดสำเร็จรูป 2000 ลิตร	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	บ่อเกรอะ-ป้อตี	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	13,500.00	13,500.00	33,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ								
	รวมราคา งานระบบสุขาภิบาล				69,586.00		58,300.00	127,886.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5ค

ประเภท งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 โครงการก่อสร้าง โรงอาหารมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี อ.เกาะสมุย
 เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี อ.เกาะสมุย
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ บริษัท ซีเอสเอสดีบีเอส จำกัด
 แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษี 7%	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	181,000.00	1.07	193,670.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			193,670.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน		193,000	**

ชื่อ.....*วิกรมพร*.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....*วิกรมพร*.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....*วิกรมพร*.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....*วิกรมพร*.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....*วิกรมพร*.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....*วิกรมพร*.....กรรมการและเลขานุการ

